
 

 

 

UCHWAŁA NR  X/80/2015   
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia  26 sierpnia 2015 r .  

 
w sprawie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318,  z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz 
z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593 oraz z 2015 r. 
poz. 87, 122 i 1045), w związku z § 1 uchwały Nr XXVI/200/2012 Rady Miejskiej Białogardu 
z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2030),  Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 
         § 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, wynosi za każdy miesiąc, w którym na danej 
nieruchomości zamieszkuje mieszkaniec: 
 
1)  11,50 zł - od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady 
        są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 

 
2)  19,50 zł - od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady nie są 
      zbierane i odbierane w sposób selektywny. 
 
       § 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, wynosi za 
każdy miesiąc, w którym na danej nieruchomości powstały odpady komunalne: 
 
1) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny - za pojemnik o pojemności: 
 
   a)        80 l   –        7,88 zł, 
   b)      120 l   –        8,61 zł, 
   c)      240 l   –       16,44 zł, 
   d)      550 l   –       29,31 zł, 
   e)    1100 l   –       58,62 zł,  
   f)   5 000 l   –     266,41 zł, 
   g)   7 000 l   –     373,17 zł, 
   h) 10 000 l   –     532,83 zł; 
          
2) jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny - za pojemnik o pojemności: 
 
 
   a)        80 l   –      12,32 zł, 
   b)      120 l   –      13,45 zł, 
   c)      240 l   –      25,68 zł, 



 

 

 

- 2 - 
 
   d)      550 l   –      45,80 zł, 
   e)    1100 l   –      91,59 zł, 
   f)   5 000 l   –    416,26 zł, 
   g)   7 000 l   –    583,08 zł, 
   h) 10 000 l   –    832,54 zł. 
                  
            § 3. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości  
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część 
roku wynosi: 
 
1)   58,62 zł - jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 
 
2)   91,60 zł - jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 
 

§ 4. Traci moc uchwała  Nr XXIX/222/2012 Rady Miejskiej  Białogardu z dnia   
28 listopada 2012 r. w sprawie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi   
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 3168). 
 
           § 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.  
 
 
 

    PRZEWODNICZĄCY 

       RADY MIEJSKIEJ  

mgr Sławomir Domański 

 
 
 
 
 


